
Dodatek č. 1  

k smlouvě o dodávce ekonomického informačního 

systému a poskytování souvisejících služeb ze dne 

1.11.2019 

(dále jen „Smlouva“) 

Geofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

Se sídlem: Boční II/1401, 141 00 Praha 4 

IČO: 67985530 

zapsán: v rejstříku veřejných výzkumných institucí, vedeném Ministerstvem školství, mládeže a 

tělovýchovy ČR 

zastupuje: RNDr. Aleš Špičák, ředitel 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

ABRA Software a.s. 

Sídlem: Praha 13, Jeremiášova 1422/7b, PSČ 155 00  

IČ/DIČ: 26097563 / CZ25097563 

zapsán:  v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 4475 

zastupuje: Ing. Martin Jirmann, CEO a místopředseda představenstva 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

Objednatel a Dodavatel (dále společně jako „Strany“ a jednotlivě jako „Strana“) uzavřeli k smlouvě o 

dodávce ekonomického informačního systému a poskytování souvisejících služeb uzavřené mezi nimi 

dne 1.11.2019 (dále jen „Smlouva“) tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“): 

1. Změna Smlouvy 

1.1. Strany se dohodly, že se Smlouva mění tak, že harmonogram, který je obsažen v příloze č. 1 

Smlouvy – Specifikace předmětu plnění Smlouvy se nahrazuje v celém obsahu 

harmonogramem, který je v příloze č. 1 tohoto Dodatku tvořící jeho nedílnou součást. 

1.2. Odlišně od odst. 12.1. Smlouvy Strany sjednaly, že úhrada ceny za etapu 2, položku 1 

Implementace proběhne tak, že část ve výši 797.375,-Kč + DPH uhradí Objednatel Dodavateli 

do 31.3.2020 a část ve výši 797.375,-Kč +  DPH uhradí Objednatel Dodavateli po předání etapy 

2. 



1.3. Odlišně od odst. 12.1. Smlouvy Strany sjednaly, že úhrada ceny za etapu 2., položku 2 - Školení 

administrátorů a uživatelů EIS, proběhne tak, že část ve výši 70.950,-Kč + DPH uhradí 

Objednatel Dodavateli do do 15ti kalendářních dnů a část ve výši 70.950,-Kč + DPH uhradí 

Objednatel Dodavateli po předání etapy 2. 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu. Objednatel obdrží dvě 

vyhotovení a Dodavatel jedno vyhotovení. Dodatek může být uzavřen rovněž v elektronické 

podobě. 

2.2.  Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Harmonogram 

Strany prohlašují, že Dodatek je projevem jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, že tento byl 

sepsán určitě a srozumitelně a že si jeho obsah Strany před jeho podpisem přečetly, což stvrzují 

podpisy svých oprávněných zástupců. 

V Praze dne ……………  V Praze dne …………… 

Geofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

RNDr. Aleš Špičák, ředitel ústavu 
 

ABRA Software a.s. 

Ing. Martin Jirmann, CEO a místopředseda 

představenstva 

 

 

 



Etapa Fáze Odpovídá Zahájení Ukončení

Etapa 1 Instalace a konfigurace D 9.12.2019 31.12.2019  

Etapa 1 Příprava migračních šablon D 18.11.2019 30.11.2019

Etapa 1
Příprava datových souborů pro 

migraci
O 19.11.2019 16.12.2019

Etapa 1 Implementace D 6.12.2019 10.1.2020

Etapa 1 Školení uživatelů D+O 3.12.2019 10.1.2020  

Školení základy ovládání 3.12.2019

Školení fakturace, pokladna, 

banka
13.12.2019

Školení nákup, prodej 7.1.2020

Školení banka, pokladna 

účetnictví
9.1.2020

Školení na modul mzdy a 

personalistika (24h v 1,5 dni - 

konzultant + účetní služby) 

29. a 29. 1.2020

Školení skladů, nákup 24.2.2020

Školení na modul majetek (8h) Do 20. 4. 2020

Školení ABRA Business 

Intelligence
16.3.2020

Zbývající školení účetnictví Do 24. 4. 2020

Školení administrátora systému do 30. 4. 2020

Školení nastavení práv 

(workshop)
do 30. 4. 2020

Etapa 1 Migrace dat D 2.1.2020 10.1.2020

Etapa 1 Odklon testovací databáze D 10.1.2020 10.1.2020

Etapa 1

Rutinní provoz v režimu dohled bez 

zakázkových úprav a webových 

aplikací

D+O 13.1.2020 28.2.2020

Etapa 1
Rutinní provoz bez zakázkových 

úprav a webových aplikací
D 1.3.2020 31.3.2020

Etapa 2 Implementace D 13.1.2020 31.3.2020

Etapa 2
Průběžná školení a předávání 

implementovaných částí
D+O 13.1.2020 30.4.2020

Předání systému pro základní 

práci ( k tomu navíc úpravy: 

Uživatelé a role, Účetní dimenze, 

Úložiště příloh, část úprav 

Účetnictví)

D+O 13.1.2020

 Úpravy: Objednávky, Závazky a 

pohledávky, Kopírování řádků 

dokladů, Banka a pokladna

D+O 27.1.2020

  Mzdy a personalistika (základ + 

úpravy)
D+O 27.2.2020

Předání reportů BI (základu a 

úprav)
Do 17. 4. 2020

Majetek, Cestovní příkazy, 

Webové schvalování, Rozpočty, 

Skladové hospodářství, 

Účetnictví, Vykazování CSÚIS,

D+O Do 17. 4. 2020

Etapa 2
Průběžné uživatelské testování 

předaných součástí
D+O 1.2.2020 30.4.2020

Etapa 2 Příprava migračních šablon D 2.1.2020 10.1.2020

Etapa 2
Příprava dat pro migraci v oblasti 

personalistika
O 13.1.2020 20.1.2020

Etapa 2
Migrace dat pro oblast 

personalistika
D 20.2.2020 31.3.2020

Etapa 2
Příprava dat pro migraci v ostatních 

oblastech
O 16.3.2020 27.4.2020

Etapa 2 Migrace dat pro ostatní oblasti D 27.4.2020 30.4.2020

Etapa 2 Odklon testovací databáze D 30.4.2020 30.4.2020

Etapa 2 Rutinní provoz v režimu dohled D+O 1.5.2020 31.5.2020

Etapa 2 Rutinní provoz D 1.6.2020


	Dodatek č. 1 - Geofyzikální ústav AV ČR-1
	GFU_UFA_dodatek_plan ARA

